

Crazy Daisy, Ringsted ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 07 75 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

Mads Christian Humlebæk Erikstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy, Ringsted ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 07 75 67
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
3. regnskabsår

Direktion

Mads Christian Humlebæk Erikstrup, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

CHHE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 963.289 kr. mod 1.141.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.156 kr. mod 13.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	963.289	1.141.539
1 Personaleomkostninger	-961.770	-1.072.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.455	-23.930
Driftsresultat	-42.936	45.255
Andre finansielle indtægter	96	389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.465	-26.029
Resultat før skat	-66.305	19.615
Skat af årets resultat	149	-5.783
Årets resultat	-66.156	13.832
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.832
Disponeret fra overført resultat	-66.156	0
Disponeret i alt	-66.156	13.832

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.265	38.530
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>20.265</u>	<u>38.530</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.265</u>	<u>48.530</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		168.000	140.000
Varebeholdninger i alt		<u>168.000</u>	<u>140.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.678	116.800
Udskudte skatteaktiver		2.780	3.489
Andre tilgodehavender		71.503	90.112
Periodeafgrænsningsposter		10.523	2.200
Tilgodehavender i alt		<u>177.484</u>	<u>212.601</u>
Likvide beholdninger		502.209	654.703
Omsætningsaktiver i alt		<u>847.693</u>	<u>1.007.304</u>
Aktiver i alt		<u>877.958</u>	<u>1.055.834</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>77.685</u>	<u>143.841</u>
	Egenkapital i alt	<u>202.685</u>	<u>268.841</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.017	199.069
	Gæld til tilknyttede virksomheder	238.048	322.966
	Anden gæld	<u>244.208</u>	<u>264.958</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.273</u>	<u>786.993</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>675.273</u>	<u>786.993</u>
	Passiver i alt	<u>877.958</u>	<u>1.055.834</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	881.818	994.133
Andre omkostninger til social sikring	5.775	5.964
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>74.177</u>	<u>72.257</u>
	<u>961.770</u>	<u>1.072.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.940	18.523
Andre finansielle omkostninger	<u>7.525</u>	<u>7.506</u>
	<u>23.465</u>	<u>26.029</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakten har et 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 204 t.kr., pr. 31. december 2017.

Selskabet har for leje af lokaler stillet bankgaranti overfor tredjemand på 150 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, CHHE Holding ApS, CVR 35 68 18 33. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.